

AJ Esbjerg ApS

Saturnvænget 59
6710 Esbjerg V
CVR-nr. 29245851

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2018

Dirigent

Navn: Allan Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AJ Esbjerg ApS
Saturnvænget 59
6710 Esbjerg V

CVR-nr.: 29245851
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Allan Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud efter skat på 16 kr. mod et overskud på 9.340.026 kr. sidste år. Resultatet anses af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		(52.170)	0
Andre eksterne omkostninger		(13.024)	(10.625)
Driftsresultat		(65.194)	(10.625)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		34.360	9.285.582
Andre finansielle indtægter		223.797	84.331
Andre finansielle omkostninger		(192.947)	(19.262)
Resultat før skat		16	9.340.026
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		16	9.340.026
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	1.300.000
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.360	(1.131.704)
Overført resultat		(634.344)	9.171.730
		16	9.340.026

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		52.170	104.340
Materielle anlægsaktiver	2	52.170	104.340
Kapitalandele i associerede virksomheder		584.360	0
Finansielle anlægsaktiver	3	584.360	0
Anlægsaktiver		636.530	104.340
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.400.000	0
Andre tilgodehavender		0	3.001.279
Tilgodehavende selskabsskat	4	23.234	9.990
Tilgodehavender		1.423.234	3.011.269
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.052.496	3.669.817
Værdipapirer og kapitalandele		4.052.496	3.669.817
Likvide beholdninger		2.678.360	3.320.178
Omsætningsaktiver		8.154.090	10.001.264
Aktiver		8.790.620	10.105.604

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		34.360	0
Overført overskud eller underskud		8.023.760	8.658.104
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	1.300.000
Egenkapital		8.783.120	10.083.104
Anden gæld		7.500	22.500
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	22.500
Gældsforpligtelser		7.500	22.500
Passiver		8.790.620	10.105.604
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	125.000	0	8.658.104	1.300.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(1.300.000)
Årets resultat	0	34.360	(634.344)	600.000
Egenkapital ultimo	125.000	34.360	8.023.760	600.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				10.083.104
Udbetalt ordinært udbytte				(1.300.000)
Årets resultat				16
Egenkapital ultimo				8.783.120

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>Investe- rings- ejendomme kr.</u>
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>104.340</u>
Kostpris ultimo	<u>104.340</u>
Årets dagsværdireguleringer	<u>(52.170)</u>
Dagsværdireguleringer ultimo	<u>(52.170)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>52.170</u>

Investeringsejendommen er et andelsboligbevis på ejendom i Bramming. Dagsværdien for investerings-ejendommen er fastsat ud fra faktiske salgspriser i området. Der er ikke anvendt mægler i vurderingen.

	<u>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</u>
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>550.000</u>
Kostpris ultimo	<u>550.000</u>
Andel af årets resultat	<u>34.360</u>
Opskrivninger ultimo	<u>34.360</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>584.360</u>

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
AOS Ejendomme P/S	Esbjerg	P/S	33,3
Komplementarselskabet AOS Ejendomme ApS	Esbjerg	ApS	33,3

Noter

4. Tilgodehavende selskabsskat

Af den samlede tilgodehavende selskabsskat forfalder 13.244 i november 2019.

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	216.069	0
Eventualforpligtelser i alt	216.069	0
Diskonterede vekslers	216.069	0
Eventualforpligtelser overfor associerede virksomheder	216.069	0

Der er afgivet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for AOS Ejendomme P/S' mellemværende med bankforbindelse. Den samlede bankgæld pr. 30. juni 2018 er oplyst ovenfor.
